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TABLO 1.5   BÜTÇE   GELİRLERİNİN  EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI

Sayfa 1 / 2

 800

 810

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI

Vergi Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Sermaye Gelirleri

Vergi Gelirlerinden Ret ve İadeler

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirlerden Ret ve İadeler

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Damga Vergisi

Harçlar

Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Malların kullanma veya faaliyette bulunma izni  ge

Kurumlar Hasılatı

Kurumlar Karları

Kira Gelirleri

Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışla

Özel Gelirler

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

Taşınmaz Satış Gelirleri

Taşınır Satış Gelirleri

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Damga Vergisi

Harçlar

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Malların kullanma veya faaliyette bulunma izni  ge

Kurumlar Karları

Kira Gelirleri

 1.807.735.047,22

 133.497.219,08

 143.291.316,58

 1.328.902,15

 4.343,98

 2.794.263,41

 67.694,80

 574.780,14

 1.309.978,20

 10.907.159,27

 32.974,04

 5.219.294,62

 10,00

 1.069.134,58

 912.580,65

 24.350.866,79

 127.517.124,99

 1.138,47

 4.839,47

 587.077.989,18

 48.998,41

 586.806,13

 13.515,42

 1.410,00

 3.120,00

 12,25

 118.479,27

 2.085.856.829,01

 15.686.849,86

 5.219.304,62

 153.849.707,01

 5.977,94

 587.727.309,14

 123.021,52

 1.913.005,88

 2.260.618.668,44

 589.763.336,54
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 Yılı  : 201815.0Kodu : SAĞLIK BAKANLIĞI Adı :Kurum 
Ay  : 8
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Faiz Gelirleri

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

 2.046,33

 667.802,57

 1.243.156,98

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 01

 03

 09

 810
 810
 810

 05

 05
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 1.670.855.331,90NET BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI :

 Yılı  : 201815.0Kodu : SAĞLIK BAKANLIĞI Adı :Kurum 
Ay  : 8


